
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

АУРГАЗИНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ  

БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН 

РЕСПУБЛИКАҺЫ 

АУЫРҒАЗЫРАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 
 

ул. Ленина 84, с. Толбазы, Аургазинский район, 

Республика Башкортостан, 453480 
 Ленин урамы, 84, Талбазыауылы, АуырҒазырайоны, 

БашҡортостанРеспубликаһы, 453480 

Р Е Ш Е Н И Е  

 31 августа 2019 г.                                                                                       № 83/1028/1-4 

О распределении в участковые избирательные комиссии  

специальных знаков (марок) для защиты от подделки специальных заявлений 

избирателей на выборах Главы Республики Башкортостан  

 

В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных 

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 06 июня 2018 года № 

161/1318-7  «О Порядке изготовления, передачи, использования и учета специальных 

знаков (марок) для защиты от подделок заявлений избирателей, участников референдума 

о включении в список избирателей, участников референдума по месту нахождения на 

выборах в органы государственной власти субъекта Российской Федерации, референдуме 

субъекта Российской Федерации", территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Аургазинский район  Республики Башкортостан, решила: 

1. Утвердить распределение специальных знаков (марок) для защиты от подделки 

специальных заявлений избирателей на выборах Главы Республики Башкортостан по 

участковым избирательным комиссиям (прилагается). 

2. Не позднее 04 сентября 2019 года передать участковым избирательным 

комиссиям по актам специальные знаки (марки) для защиты от подделки специальных 

заявлений избирателей на выборах депутатов Главы Республики Башкортостан. 

3. Председателям участковых избирательных комиссий после получения марок: 

– обеспечить проверку соответствия фактического количества листов, части листа и их 

номеров количеству и номерам, указанным в акте, и подписание соответствующего акта; 

– незамедлительно направить один экземпляр акта в адрес территориальной 

избирательной комиссии; 

4. Ответственность за сохранность специальных знаков (марок) для защиты от 

подделки специальных заявлений избирателей на выборах Главы Республики Башкортостан 

возложить на председателей участковых избирательных комиссии. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии муниципального района Аургазинский район 

Республики Башкортостан А. А. Герасимова. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

  

А.Н. Худайбердин 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

  

А.А. Герасимов 

garantf1://71708058.0/
garantf1://71708058.0/
garantf1://71708058.0/
garantf1://71708058.0/
garantf1://71708058.0/


 Приложение 
к решению территориальной         

избирательной комиссии 

от 31.08.2019 г. № 83/1028/1-4 

 

 

Номер 

избирательной  

комиссии 

Количество 

листов 

Количество 

специальных 

знаков (марок) 

Номера 

специальных знаков 

(марок) 

УИК № 945 Неполный лист 1 0005810 

УИК № 946 Неполный лист 1 0005809 

УИК № 947 Неполный лист 1 0005808 

УИК № 948 Неполный лист 1 0005807 

УИК № 949 Неполный лист 1 0005806 

УИК № 950 Неполный лист 1 0005805 

УИК № 951 Неполный лист 1 0005804 

УИК № 952 Неполный лист 1 0005803 

УИК № 953 Неполный лист 1 0005802 

УИК № 954 Неполный лист 1 0005801 

УИК № 955 Неполный лист 1 0005811 

УИК № 956 Неполный лист 1 0005812 

УИК № 957 Неполный лист 1 0005813 

УИК № 958 Неполный лист 1 0005814 

УИК № 959 Неполный лист 1 0005815 

УИК № 960 Неполный лист 1 0005816 

УИК № 961 Неполный лист 1 0005817 

УИК № 962 Неполный лист 1 0005818 

УИК № 963 Неполный лист 1 0005819 

УИК № 964 Неполный лист 1 0005820 

УИК № 965 Неполный лист 1 0005821 

УИК № 966 Неполный лист 1 0005822 

УИК № 967 Неполный лист 1 0005823 

УИК № 968 Неполный лист 1 0005824 



Номер 

избирательной  

комиссии 

Количество 

листов 

Количество 

специальных 

знаков (марок) 

Номера 

специальных знаков 

(марок) 

УИК № 969 Неполный лист 1 0005825 

УИК № 971 Неполный лист 1 0005826 

УИК № 972 Неполный лист 1 0005827 

УИК № 973 Неполный лист 1 0005828 

УИК № 974 Неполный лист 1 0005829 

УИК № 975 Неполный лист 1 0005830 

УИК № 976 Неполный лист 1 0005831 

УИК № 977 Неполный лист 1 0005832 

УИК № 978 Неполный лист 4 0005833, 

0005834, 0005835 

УИК № 979 Неполный лист 3 0005836, 

0005837, 0005838, 

0005839 

УИК № 980 Неполный лист 3 0005841, 

0005842, 0005843 

УИК № 981 Неполный лист 3 0005844, 

0005845, 0005846 

УИК № 982 Неполный лист 3 0005847, 

0005848, 0005849 

УИК № 983 Неполный лист 1 0005840 

УИК № 984 Неполный лист 1 0005850 

УИК № 985 Неполный лист 1 0005851 

УИК № 986 Неполный лист 1 0005852 

УИК № 987 Неполный лист 1 0005853 

УИК № 988 Неполный лист 1 0005854 

УИК № 989 Неполный лист 1 0005855 

УИК № 990 Неполный лист 1 0005856 

УИК № 991 Неполный лист 1 0005857 

УИК № 992 Неполный лист 1 0005858 

УИК № 993 Неполный лист 1 0005859 



Номер 

избирательной  

комиссии 

Количество 

листов 

Количество 

специальных 

знаков (марок) 

Номера 

специальных знаков 

(марок) 

УИК № 994 Неполный лист 1 0005860 

итого 60  

 


